Российская Федерация
Республика Алтай

Муниципальное образование
«Турочакский район»

Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

Россия Федерациязы
Алтай Республика

Муниципал тöзöлмö
«Турачак аймак»

Депутаттардын аймак Соведи

ЧЕЧИМ

24 апреля  2015 г.                                с. Турочак                                                    № 17-5

«О назначении на должность Главы администрации
муниципального образования «Турочакский район»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Закона
Республики Алтай от 30.10.2014 года № 58-РЗ «О порядке формирования органов местного
самоуправления в Республике Алтай», Уставом муниципального образования «Турочакский
район», Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы
Администрации муниципального образования «Турочакский район», утвержденным решением
Совета депутатов муниципального образования «Турочакский район» № 15-1 от 19 февраля
2015 года, протоколом заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение
должности Главы Администрации муниципального образования «Турочакский район» от 23
апреля 2015 года N 3, на основании постановления очередной семнадцатой сессии  Совета
депутатов Турочакского района об утверждении протокола от 24.04.2015 г. № 1 счетной
комиссии об утверждении результатов тайного голосования по назначению Главы
администрации муниципального образования «Турочакский район», Совет депутатов
муниципального образования «Турочакский район»

РЕШИЛ:

1. Назначить на должность Главы администрации муниципального образования
«Турочакский район» с 24 апреля 2015 года Сарайкина Василия Вениаминовича.

2. Главе муниципального образования «Турочакский район» заключить контракт с Главой
Администрации муниципального образования «Турочакский район» на срок полномочий
Совета депутатов муниципального образования «Турочакский район» третьего созыва, не
позднее 10 дней с момента принятия настоящего решения.

3. Опубликовать настоящее решение в еженедельном информационном издании «Отражение
Турочакского района».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования
«Турочакский район»                                                                                В.В. Рябченко

	Россия Федерациязы
	Россия Федерациязы